
 
 
 
 
 

 

PORTARIA N° 26, DE 30 DE JANEIRO DE 2013 

 

 

 

A Presidente, em exercício, da Fundação Nacional de Artes – Funarte, no uso das 

atribuições que lhe confere a Portaria nº 85 de 15/04/2009, publicada no DOU de 

17/04/2009, em conformidade com a Portaria n° 399, de 17/12/2012, publicada no 

DOU de 18/12/2012, que regulamentou o Edital de Ocupação do Teatro Plínio 

Marcos/2013, resolve: 

 

     I - Constituir Comissão de Seleção composta pelas seguintes personalidades: Tulio 

Roberto Martins de Guimarães, Carlos Alberto Coelho Junior, Robson Siqueira da Silva  

e Julia Guedes Frazão e Antonia Vilarinho Cardoso como representantes da Funarte. 

     II – A Comissão será presidida pela representante da Funarte Julia Guedes Frazão. 

      

 

 

 

 

Myriam Lewin 

Presidente da Funarte – em exercício 


